ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2018г.                                                                                                                      № 256

г. Камышлов

О подведении итогов районного конкурса молодежных добровольческих

социально-значимых проектов «ИНИЦИАТИВА-2018»

В целях реализации плана мероприятий подпрограммы «Развитие

потенциала молодежи Камышловского района» муниципальной программы

«Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район»

на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 07 ноября 2013 года

№ 1124, формирования у молодежи активной жизненной позиции, развития

добровольчества (волонтерства) на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район, руководствуясь статьей 27 Устава

муниципального образования Камышловский муниципальный район, на

основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов

районного конкурса молодежных добровольческих социально-значимых проектов

«Инициатива-2018» от 04 апреля 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список победителей районного конкурса молодежных

добровольческих социально-значимых проектов «Инициатива-2018»

(прилагается).

2. Финансовому управлению администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район (Е.Н. Кузнецова) подготовить

проект решения Думы муниципального образования Камышловский

муниципальный район «О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 26 декабря 2017 года № 26

«О бюджете муниципального образования Камышловский муниципальный район

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» в соответствии с приложением к

настоящему постановлению.

3. Победителям районного конкурса молодежных добровольческих

социально-значимых проектов «Инициатива-2018» обеспечить реализацию

проектов в соответствии с представленными в проектах сметами в сроки с 01 мая

по 01 октября 2018 года.

4. Отделу культуры, молодѐжной политики и спорта администрации

муниципального       образования       Камышловский       муниципальный     район

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

 2

(О.А. Полуяхтова) организовать работу конкурсной комиссии районного конкурса

молодежных добровольческих социально-значимых проектов «Инициатива –

2018» по приемке объектов, созданных в период до 01 октября 2018 года.

5. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                    Е.А. Баранов

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

муниципального образования

Камышловский муниципальный район

от 12.04.2018г. № 256

СПИСОК

победителей районного конкурса молодежных добровольческих

социально-значимых проектов «ИНИЦИАТИВА-2018»

№

п/п

Наименование проекта Заявители  Бюджет

проекта, руб.

Главные распорядители

средств

Бюджетополучатели

1 Книга памяти «Памяти

наших дедов посвящается»

МКОУ Куровская ООШ 5000,00 Управление образования

администрации

муниципального

образования

Камышловский

муниципальный район

МКОУ Куровская ООШ

2 «Где родился, там и

пригодился»

МКОУ Кочневская СОШ 9644,00 Управление образования

администрации

муниципального

образования

Камышловский

муниципальный район

МКОУ Кочневская СОШ

3 «Память» Инициативная группа жителей

с. Раздольное

61000,00 Администрация МО

Зареченское сельское

поселение

Администрация МО

Зареченское сельское

поселение

4 «Новые экспозиции

школьного музея»

МКОУ Скатинская СОШ 9000,00 Управление образования

администрации

муниципального

образования

Камышловский

муниципальный район

МКОУ Скатинская СОШ

 4

5 «Горячие сердца, несущие

добро»

МКОУ Аксарихинская СОШ 23000,00 Управление образования

администрации

муниципального

образования

Камышловский

муниципальный район

МКОУ Аксарихинская

СОШ

6 «Сувенирная мастерская» МКОУ Скатинская СОШ 12000,00 Управление образования

администрации

муниципального

образования

Камышловский

муниципальный район

МКОУ Скатинская СОШ

7 «Маленький принц» МКДОУ Галкинский детский сад 1750,00 Управление образования

администрации

муниципального

образования

Камышловский

муниципальный район

МКДОУ Галкинский

детский сад

8 «Наша территория – наш

успех»

МКУ «Восточный центр

информационной, культурно-

досуговой и спортивной

деятельности», Восточный СДК

50000,00 Администрация МО

Восточное сельское

поселение

Администрация МО

Восточное сельское

поселение

9 «Волейбольная площадка» МКОУ Скатинская СОШ 54050,00 Управление образования

администрации

муниципального

образования

Камышловский

муниципальный район

МКОУ Скатинская СОШ

ИТОГО: 225444,00 руб.